

Inpay A/S

Bredgade 25 2. H, DK-1260 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 32 31 77 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31/3 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on 31/3
/ 2016*


Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's Report on the Financial Statements</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	5
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	6
Balance 31. december <i>Balance Sheet at 31 December</i>	7
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	9
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13

Ledelsespåtegning Management's Statement

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Inpay A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. marts 2016
København 31 March 2016

Direktion
Executive Board

Jacob Tackmann Thomsen

Bestyrelse
Board of Directors

Jan Ovesen
formand
Chairman

Steen Trondhjem Nielsen

Per Hald

The Executive Board and Board of Directors have today considered and adopted the Annual Report of Inpay A/S for the financial year 1 January - 31 December 2015.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the financial position at 31 December 2015 of the Company and of the results of the Company operations for 2015.

In our opinion, Management's Review includes a true and fair account of the matters addressed in the Review.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som betalingsformidler via elektroniske pengeoverførsler som finansiel virksomhed i overensstemmelse med selskabets tilladelse hos Finanstilsynet i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 900.336, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 17.996.435.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af afholdte opstartsomkostninger på nye markeder. Samtlige omkostninger er udgiftsført, og afholdelsen af disse forventes at styrke indtjeningsgrundlaget på længere sigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The Annual Report of Inpay A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

The object of the Company is to provide payment services through electronic money transfers as a financial undertaking in accordance with the Company's license from the Danish Financial Supervisory Authority.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 900,336, and at 31 December 2015, the balance sheet of the Company shows equity of DKK 17,996,435.

The results for the year are less satisfactory. The results are affected by start-up costs incurred in respect of new markets. All costs have been expensed and are expected to strengthen the long-term basis of earnings.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste/-tab <i>Gross profit/loss</i>		-3.816.937	1.690.884
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-136.589	-204.904
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-3.953.526	1.485.980
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		3.881.392	1.841.870
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	376.988	431.442
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-320.267	-241.243
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-15.413	3.518.049
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	915.749	-370.468
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		900.336	3.147.581

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		3.881.392	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.981.056	3.147.581
		900.336	3.147.581

Balance 31. december
Balance Sheet at 31 December

Aktiver
Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	9.412.945	5.531.553
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		9.412.945	5.531.553
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		9.412.945	5.531.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.331.278	7.182.949
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		915.749	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		3.247.027	7.182.949
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		27.365.695	31.406.403
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		30.612.722	38.589.352
Aktiver <i>Assets</i>		40.025.667	44.120.905

Balance 31. december
Balance Sheet at 31 December

Passiver
Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		14.500.000	9.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		5.412.925	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.916.490	2.596.099
Egenkapital Equity	6	<u>17.996.435</u>	<u>12.096.099</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		725.261	64.723
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		67.534	4.406.921
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	370.468
Anden gæld <i>Other payables</i>		21.236.437	27.182.694
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		<u>22.029.232</u>	<u>32.024.806</u>
Gældsforpligtelser Debt		<u>22.029.232</u>	<u>32.024.806</u>
Passiver Liabilities and equity		<u>40.025.667</u>	<u>44.120.905</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	8		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	118.809	185.662
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	2.840	2.615
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	14.940	16.627
	<u>136.589</u>	<u>204.904</u>
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	376.987	397.073
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1	298
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	0	34.071
	<u>376.988</u>	<u>431.442</u>
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	250.825	241.243
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	143	0
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	69.299	0
	<u>320.267</u>	<u>241.243</u>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-915.749	370.468
	<u>-915.749</u>	<u>370.468</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	4.000.020	4.000.000
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	20
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>4.000.020</u>	<u>4.000.020</u>
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	1.531.533	-310.337
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	3.881.392	1.841.870
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	<u>5.412.925</u>	<u>1.531.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.412.945</u>	<u>5.531.553</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selekskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Inpay Services ApS	København/ Copenhagen	DKK 4.000.000	100%	9.412.926	3.881.392
Inpay Services UK Ltd.	London	GBP 1	100%	10	0
Inpay UK Ltd.	London	GBP 1	100%	10	0

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

All foreign subsidiaries are recognised and measured as separate entities.

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

6 Egenkapital Equity

	Selskabskapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode Reserve for net revaluation under the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	9.500.000	0	2.596.099	12.096.099
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	5.000.000	0	0	5.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser <i>Other equity movements</i>	0	1.531.533	-1.531.533	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.881.392	-2.981.056	900.336
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	14.500.000	5.412.925	-1.916.490	17.996.435

Selskabskapitalen består af 14.500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 14,500,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital 1. januar <i>Share capital at 1 January</i>	9.500.000	4.000.000	0
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	5.000.000	5.500.000	4.000.000
Kapitalnedsættelse <i>Capital decrease</i>	0	0	0
Selskabskapital 31. december <i>Share capital at 31 December</i>	14.500.000	9.500.000	4.000.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income etc. The Danish group companies are moreover jointly and severally liable for Danish withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and tax on interest. Any later adjustments to corporation taxes and withholding taxes may imply that the Company's liability increases.

Selskabet er sammen med et til koncernen forbundet selskab part i en undersøgelse foranstaltet af de franske myndigheder. Såfremt undersøgelsen skulle føre til en konfiskation af beløb tilbageholdt af selskabet og de franske myndigheder kan selskabet ikke at tabe mere end maksimum DKK 600.000.

Jointly with an associated company, the Company is subject to an investigation by the French authorities. If this investigation should result in a confiscation of the amount retained by the Company and the French authorities, the Company cannot lose more than a maximum of DKK 600,000.

8 Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Inpay Holding ApS, København/Copenhagen
